
指名競争入札

平成26年 7月23日 午前10時15分

市役所３階 大会議室

\848,000- 無

有限会社 東洋理化

京都府城陽市寺田高田５９番地の２

\698,700- \754,596-

\698,700-

\763,000-

\838,700-

上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）

契約締結日は入札等執行日から原則５日以内。

落札業者所在地

最低制限価格

契 約 金 額

第091号

教育委員会教育部 学校教育課物品 教育用品

14-40014 工事／業務番号 －

№

有限会社 東洋理化

第 １ 回 第 ２ 回

入 札 金 額

第３回

1番

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果 公 表 書

向日市立小中学校理科用備品購入

第２向陽小学校ほか小学校３校、中学校２校

件 名

場 所

入札会・見積期限

受 付 番 号

業 種

入 札 番 号

事業主管部・課

工期（期間） 平成26年 7月26日 から 平成26年 8月26日 まで

日 時 ・ 場 所

契 約 方 法

予 定 価 格

落 札 業 者

落 札 金 額

1

入 札 業 者 名

2 西村理科器械店
2番

3 花久オフィスサービス 株式会社
3番

以下余白

備 考

1/1


